PAGE
2

Приложение
к решению Тульской городской
 Думы от 26.05.2010 №3/59

	Проект

	_-е заседание

РЕШЕНИЕ
	Проект
 внесен главой

 администрации города Тулы

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Тула, утвержденные решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1406
Рассмотрев протест прокурора города Тулы от 10.02.2010 № 7-04-2010 на решение Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1406 «Правила землепользования и застройки муниципального образования город Тула», руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

                                                                 Р Е Ш И Л А:
1. Удовлетворить протест прокурора города Тулы от 10.02.2010 № 7-04-2010 на решение Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1406 «Правила землепользования и застройки муниципального образования город Тула».

2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Тула, утвержденные решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1406 (в редакции решения Тульской городской Думы от 24.06.2009 № 70/1528, от 28.04.2010 №2/19), следующие изменения:

2.1. В приложении 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования город Тула, утвержденным решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 № 65/1406, изменить:

2.1.1. Территориальную зону территории, ограниченную улицами Пролетарская, Епифанская, Степанова, Карла Маркса в Пролетарском районе город Тулы,                                             с зоны застройки многоэтажными жилыми домами (Ж-1) на зону общественно-жилого назначения (ОЖ-1).
2.2. Приложение 1 к Правилам землепользования и застройки муниципального образования город Тула изложить в новой редакции (приложение).
 3. Настоящее решение обнародовать путем официального опубликования в общественно-политической региональной газете «Тула» и размещения на официальных сайтах Тульской городской Думы и муниципального образования город Тула в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города по строительству С.Е. Лигая и постоянную комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию предпринимательства (А.В. Лежебоков).
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава муниципального
            образования город Тула                                                               А.Е. Толкачева
Приложение

к решению Тульской городской

 Думы от ___________ № ______
Приложение 1
к Правилам землепользования и застройки

 муниципального образования город Тула

                                     [image: image1.jpg]TY AA
IIPABHAA 3EMAETIOAB30BAHHST
H 3ACTPOHKH.

KAPTA FPAZIOCTPOUTEABHOT'O
30HHPOBAHHS

HHAHE 3OHE
I X1 90 SAcTONEN AT TAXHIANR X TAHNE AOMANE

e A ——

0 31 o cozomoncrn 1 anmnax siaceron

OBIIECTREHHO KIAHE 30HH
-
ot

OBILECTBEHHO-EAOBHIE 30H:

e uporpecen:

HPOUSBOACTBEHHEIE 30KH
W e
[T r—
[T T———
[ [T —

TIPMPOAHO - PEKPEAHONHBIE SOHH
P 054 FOPOACKIX RATKGD, CRI AT, CATOD, GYALTADIR
I -2 Sam e

-4 ofneRron canaTIpHO-EYpopTROTS ArucnS

o CrORTRRAX KOMIACKEO 1 ConpyRETH

OB HIKEHEPHOM I TPAHCTIOPTHOM HHSPACTVKTSE.
[ T ———

B T o oo TpamenopIR S paCTpyETYpL
IR ———

SOHb CIELHANBHOTO HASHASEHILS
I 1 o st

SOHH BORHHHN OFBERTOR 1 HHBX
FERIMHLX TEPPRTOPHIL

SOMK CEARCKOXOIICTREHHONG HEMOARIORARHS

T TR ——
TIPOMIIE 30HH

[ —
P2 ama o opocns zepprTOpEn

[T —

[ oM nEpCTEKTHBIOTD
PAZOCTPOUTEALHOTO PASBHTIA

Al

Bommas

oepxmcrs
/N Masse pesn
[P

-

- \/
- 3
i . v